
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PROROGA INCARICHI DI NATURA AUTONOMA NELL'AMBITO DEL "PIANO PER IL 
CONTRASTO AL GIOCO D'AZZARDO PATOLOGICO".

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 548/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con il D.D.R. n. 242 del 26/02/2024 la Regione del Veneto ha approvato il “Riparto, 
assegnazione e liquidazione, per il tramite di Azienda Zero, delle risorse del Fondo per il Gioco 
d’Azzardo Patologico (GAP), per l’annualità 2022, di cui all’art. 1, comma 946, della Legge 
28/12/2015, n. 208”. Le predette attività progettuali sono finanziate con apposito Fondo Regionale 
(portale regionale “ReadyFin” n. 13107).

Richiamate le deliberazioni n. 734/2024, n. 1273/2024 e n. 1594/2024 con le quali sono stati conferiti, 
nell’ambito del “Piano per il contrasto al Gioco d’Azzardo Patologico (GAP)” i seguenti incarichi 
libero professionali a professionisti Psicologi e Assistenti sociali, in scadenza il 31 marzo 2025:

 dott.ssa Caneva Tiziana – psicologa/psicoterapeuta;
 dott.ssa Bertoldi Ilaria – psicologa/psicoterapeuta;
 dott.ssa Rampon Giorgia – assistente sociale.

Evidenziato che con nota del 18/03/2025, acquisita al protocollo aziendale n. 28843/2025, e successiva 
nota del 20/03/2025, conservate in atti, il Direttore del Dipartimento delle Dipendenze chiede di 
prorogare i suddetti incarichi utilizzando le risorse finanziarie residue del sopracitato “Piano per il 
contrasto al Gioco d’Azzardo Patologico (GAP)” ex DDR n. 242 del 26/02/2024 fino al 30 aprile 2025.

Tutto ciò premesso, con il presente provvedimento si dispone di procedere alla proroga dei seguenti 
professionisti:

 dott.ssa Caneva Tiziana – psicologa/psicoterapeuta, n. 38 ore settimanali;
 dott.ssa Bertoldi Ilaria – psicologa/psicoterapeuta, n. 30 ore settimanali;
 dott.ssa Rampon Giorgia – assistente sociale, n. 20 ore settimanali.

Vista l’autorizzazione regionale rilasciata con nota prot. n. 188643 del 16/04/2024.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni in premessa indicate, alla proroga dei seguenti professionisti fino al 
30 aprile 2025:

 dott.ssa Caneva Tiziana – psicologa/psicoterapeuta, n. 38 ore settimanali;
 dott.ssa Bertoldi Ilaria – psicologa/psicoterapeuta, n. 30 ore settimanali;



 dott.ssa Rampon Giorgia – assistente sociale, n. 20 ore settimanali;

2. di precisare che la spesa derivante dagli incarichi di cui al precedente punto 1) è interamente 
finanziata nell’ambito del “Piano per il contrasto al Gioco d’Azzardo Patologico (GAP)” ex DDR 
n. 242 del 26/02/2024, nelle premesse richiamato;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2025-03-27T16:27:07+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




